
Kateřina Kyntlová (KAKY1) ID 318573 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 15:00

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Kateřina Kyntlová

  Gagarinova 22
  Boskovice
  68001
  Česká republika

  tel. 775 025 254

  IČ 44084544

  Vážení nakupující,
  přečtěte si,prosím,podmínky prodeje:

  ZBOŽÍ:
  Jedná se o zboží označené jako OUTLET což je zboží z výprodeje či z předcházejících kolekcí,vyřazené z důvodu navěšování
nových kolekcí nebo z důvodu přeplněnosti skladů.
  Zboží je NOVÉ, většinou s vystřiž.vnitřní cedulkou,některé s orig.visačkami a v orig.obalech.

  REZERVACE A SPLATNOST OBJEDNÁVKY:
  Je na 5 prac. dní.Pokud po 5 dnech nebude platba připsána na účtu (pokud není dohodnuto jinak) a neozvete se, zboží vracím
zpět do prodeje a uděluji negativní hodnocení. Při dotazech na zboží čekám na odpověď maximálně 12hodin,poté automaticky
bez upozornění uvolňuji do prodeje.Prosím při objednávce uvádějte svou ADRESU! Zboží se snažím popsat přesně a pečlivě,
vše je nafocené i v detailech.Ráda zodpovím jakýkoliv váš dotaz!

  DODACÍ PODMÍNKY:
  1.PLATBA
  Zašlu vám podklady pro platbu, kde je uvedeno č.ú. a VS pro jednodušší identikaci platby.Platba je možná převodem na účet
nebo složenkou na účet. Na dobírku nezasílám!Platbu očekávám do 5 prac. dní, pokud se domluvíme je splatnost samozřejmě
podle potřeby.

  2.POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  Poštovné je stanoveno dle váhy balíčku dle ceníku ČP od 1.1..2020, ceník viz cpost.cz. nebo ceník Zásilkovny.Balíček
odesílám doporučeně do 3 pracovních dnů od dne připsání platby na účet.Informace o odeslaných balíčcích posílám e-
mailem..Obyčejně zasílám jen na vyžádání a VAŠE RIZIKO. V případě ztráty balíčku ČP vracím vámi zaplacenou částku na váš
účet. Na dobírku nezasílám.Balné neúčtuji.

  3.OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE:
  Zboží máte možnost bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí vrátit. Zboží ale nesmí být opotřebované či nějak
poškozené,musí mít orig.visačku ,jinak nemůže být reklamace uznána. Poštovné za zaslání zboží obchodníkovi při odstoupení
od smlouvy hradí zákazník.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:

  Na nové zboží je se záruční lhůta poskytuje dle platného záručního řádu

  OBJEDNÁVKY:
  Na vaše objednávky a maily odpovídám co nejdříve...pokud budu mimo dosah PC,je vždy vzkaz na mé stránce.Pokud vzkazík
není a přesto neodpovím do 12hod.prosím kontaktujte mě znovu mailem nebo telefonicky.775 025 254

  STORNO OBJEDNÁVKY: Pokud si objednávku rozmyslíte, informujte mě ,prosím,do 24hod od objednání.Na pozdější reklamace
nebudu brát zřetel!

  Informace o postupu prodejce, kdy zjistí, že není schopen objednané zboží dodat nebo je schopen jej dodat pouze částečně -
okamžitý kontakt s nakupujícím formou e-mailu
  a vrácení ev.zálohy na zboží neprodleně na účet nakupujícího.

  UKONČENÍ OBCHODU: Po obdržení balíčku prosím o zprávičku že v pořádku přišel. Pokud se do 14 dní od mého odeslání
neozvete, považuji obchod za uzavřený.

  Děkuji všem.
  Název firmy:Kateřina Kyntlová
  Sídlo firmy:Gagarinova 22,Boskovice,68001.

                                                stránka 1 / 2



Kateřina Kyntlová (KAKY1) ID 318573 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 15:00

  Odpovědná osoba:
  Kateřina Kyntlová
  Gagarinova 22
  68001 Boskovice

  Telefon: 775 025 254 (8-16hod)
  e-mail:katka.kyntlova71@gmai.com. (nepřetržitě)
  IČO: 440 84 544
  ID 318573
  ID 60562

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

